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25 Ocak 2022 tarihinde Uzman Hatice Tanık
hocanın katılımı ile yarıyıl tatilinde
öğrencilerimize yönelik "Yaratıcılık" adlı atölye
gerçekleştirilmiştir.



26 Şubat 2022 tarihinde başlayan İstanbul Aydın
Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Bahar dönemi
‘‘Lego Education Spike Essential – Bric Q Motion,
Buluş Atölyesi, Yaratıcı Drama, Yaratıcı Yazarlık,
Origami ve Anatomi’’ atölyeleri ile devam
etmektedir.



26 Mart 2022 tarihinde Uzman Devran Korkmaz'ın 
 katılımı ile "Teknoloji Bağımlılığını Fırsata Çevirme"
adlı webinar gerçekleştirilmiştir



16 Nisan 2022 tarihinde Dr. Ayşegül İşlekeller Bozca
hocanın  katılımı ile "Özel Yetenekliler ve BİLSEM
Süreci" adlı webinar gerçekleştirilmiştir



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kapsamında AKEV, İstanbul Aydın Üniversitesi
Eğitim Fakültesi iş birliği ile devlet koruması
altındaki çocuklarımıza yönelik şenlik
düzenlenmiştir. Şenliğe Nestle, İstanbul Aydın
Üniversitesi Okul Öncesi Eğitim Kulübü, İstanbul
Aydın Üniversitesi Özel Eğitim Kulübü, İstanbul
Aydın Üniversitesi Aydın Eğitimciler kulübü,
İstanbul Aydın Üniversitesi Vitamino, İstanbul
Aydın Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Gelişme
Kulübü destek vermiştir.



18-29 Temmuz 2022 tarihleri arasında Yaz Okulu
programımız Havacılık ve Model Uçak, Sanat, Kısa
Film Atölyesi, Spor, Teknolojik Girişimcilik, Mini
Mutfak ve Dijital Oyun Tasarımı atölyeleri ile
yürütülecektir. 



İSTKA tarafından desteklenen "Geleceğin Sınıfları, Geleceğin Öğretmenleri" adlı
projemiz kapsamında bütçe çalışmaları devam etmekte olup; ön ödeme talebi
için bütçe onayı beklenmektedir.
TÜBİTAK 4005 - Yenilikçi Eğitim Uygulamaları programı kapsamında "Okulöncesi
Öğretmenlere Yönelik Blok Kodlama ve Argümantasyon Temelli STEAM Etkinlikleri"
projesi başvurusunda bulunulmuştur.
Aydın Dijital Eğitim Platformu BAP projesi için, 7.000 kart Türkiye genelinde lise
öğrencilerine dağıtılmıştır. Proje kapsamında lise öğrencilerine yönelik Tıp ve
Mühendislik Uygulamaları dersleri planlanmış, eğitimlere online olarak
gerçekleştirilmiştir.



Yükseköğretimde Dönüşüm: E-Üniversite Yolunda Harmanlanmış Öğrenme
Modeli-BAP projesi devam etmektedir.
TÜBİTAK 4005-Proje Başlığı: Okulöncesi Öğretmenlere Yönelik Blok Kodlama ve
Argümantasyon Temelli STEAM Etkinlikleri projesine proje yürütücüsü olarak
başvurulmuştur.
AB proje -Partnership for Excellence - Erasmus+ Teacher Academies proje
hazırlığına başlanmıştır.
KA210-SCH - Small-scale partnerships in school education-STEM+A
(Storytelling)-Araştırmacı olarak sürece devam ediliyor. 



İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve İstanbul Aydın Çocuk Üniversitesi iş
birliği ile 2016 yılında gerçekleştirilen "Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek
Eğitim Odası ile Destekliyor Projesi" kapsamında üniversitemizin içinde destek
eğitim birimi kurulmuştur. Çocuk üniversitesi üstün yetenekli öğrencilerin grup
eğitimlerini üniversitemizin çeşitli laboratuvarları ve dersliklerini kullanarak
gerçekleştirmektedir. Uygulamalar sırasında sosyal yetersizlikler nedeniyle grup
eğitiminde sorun yaşayan üstün yetenekli ve üstün olma özelliklerinin yanı sıra
dikkat eksikliği ve hiperaktivite, sosyal yetersizlikler ve davranış bozuklukları gibi
sorunların eşlik ettiği öğrencilerin, bireysel desteklenmeye ihtiyaçları olduğu
görülmüştür. Bu doğrultuda G blokta yer alan destek eğitim birimimiz bu tür
problemleri olan öğrencilerin özel eğitim uzmanı desteğiyle bireysel
desteklenmesi yönünde çalışmalara başlanmıştır.
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